福建省节约用水办公室关于第二届
“节水护水爱水、珍惜水资源”优秀节水宣传

微视频征集评选活动获奖名单的公示

各有关单位：

为深入贯彻习近平总书记“节水优先、空间均衡、系统治理、

两手发力”治水思路，积极践行《公民节约用水行为规范》，深

化落实国家节水行动决策部署，省节水办开展第二届“节水护水

爱水、珍惜水资源”优秀节水宣传微视频征集评选活动。

活动组委会组织专家成立评审委员会，遵循“质量第一、公

平公正、好中选优”的原则，对参赛作品进行了初评、线上评选

和专家终审，共评选出一等奖 2 名、二等奖 4 名、三等奖 6 名、

优秀奖 15 名。现将本次活动获奖名单进行公示，公示时间为 5

个工作日。公示期间若有异议，可通过以下方式向活动组委会反

映。

联系人：吴彦漫，手机 18950284283；杨丁颖，手机

福 建 省 节 约 用 水 办 公 室
闽节水函〔2024〕5 号

- 2 -

13774609660，邮箱 1178431670@qq.com。

附件：第二届“节水护水爱水、珍惜水资源”优秀节水宣传

微视频征集评选活动获奖名单

福建省节约用水办公室

2024 年 3 月 4 日

（此件主动公开）

- 3 -

附件

第二届“节水护水爱水、珍惜水资源”优秀
节水宣传微视频征集评选活动获奖名单

获奖等次 投稿单位 投稿人 作品名称

一等奖 福建医科大学附属协和医院 颜菲芯 望闻问切之节约用水

一等奖 莆田市水利局 张洪铭 点滴惊梦

二等奖 漳州市芗城区实验幼儿园 戴秋梅、吴思影 节约用水我最棒

二等奖 福州大学 陈新朋
小改变，大作用！节水手把手，

一起救地球

二等奖 泉州职业技术大学 高加纯、陈婉靖、陈静 涓涓细流，“节”在心头

二等奖 福建医科大学
陆懿萱、翁旭荣、李京

蔓、罗贝琳
滴水在指尖，节水在心间

三等奖 漳州市实验小学 何欣玲 中华传统文化节约水资源

三等奖 湄洲湾职业技术学院
唐林、黄嘉慧、余佳琪、

游鸿毅、叶晓莹
节约用水，“关住”点滴

三等奖 漳州市芗城区实验幼儿园 林洁敏 节水护水

三等奖 福州大学
潘煜玮、李选葆、史铠

睿、徐婷茹
节水科普小课堂

三等奖
漳州市芗城区实验幼儿园东铺头

园区
陈子筠、沈荣榕 听，这是水的声音

三等奖 福建省水投勘测设计有限公司
徐璐、林晨晖、陈琳鑫、

严菲、陈飞阳

问渠那得清如许，皆由你我掌

中聚

优秀奖
厦门市湖里区绿水守护者生态环

保中心

厦门市湖里区绿水守

护者生态环保中心

“应对水危机，推动可持续用

水”全民节水护水减碳行动联

合倡议

优秀奖 福州大学 蒋金玲、朱梓矜 梦·水

	各有关单位：
	福建省节约用水办公室
	2024年3月4日